นายประเสริฐ เสียงสุทธิวงศ์ นายอรรถพล ใหญ่สว่าง รองเลขาธิการส านักอบรมศึกษากฎหมาย              
แห่งเนติบัณฑิตยสภา นายธนพล คงเจี้ยง นายกสภาทนายความ คณะอนุกรรมการ ข้าราชการตุลาการ 
ข้าราชการอัยการ ผู้อ านวยการกองและพนักงานเนติบัณฑิตยสภา ร่วมพิธีด้วย โดยมียอดเงินถวายพระราชกุศล 
เป็นเงิน ๑,๐๓๕,๑๐๔.๐๕ บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่บาทห้าสตางค์)

ท่านสามารถติดตามข่าวสารต่าง ๆ ของเนติบัณฑิตยสภาได้ที่

แผนกประชาสัมพันธ์ เนติบัณฑิตยสภา ในพระบรมราชูปถัมภ์ www.thethaibar.or.th